
Z AR Z Ą DZ E N IE Nr 26/18 
Wójta Gminy Cieh1dz 

z dnia 25 kwietnia 2018r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 20 18 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminn ym, 
(Dz. U. z 2017 roku poz. 1875, poz.2232; Dz.U. z 20 l 8r. poz. 130), oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 20 1 7 roku poz.2077), zarz~1dzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 20 1 8r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

• § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

• 



• 

• 

Za-tacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/ l 8 
Wójta Gminy z dnia 25.04.20 18r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia z,viększenia 

855 Rodzina 1 300,00 1 300,00 

Świadczenia ·wychowawcze 

85501 /zlecone/ 500,00 500,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0.00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

4700 słuzby cywilnej 0,00 500,00 

Ś111iadczenia rodzinne, fwiadczenia 
zjimduszu alimentacyjnego, oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

85502 społecznego /własne/ 800,00 800,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0 ,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

4700 słuzby cywilnej 0.00 800,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 2 000,00 2 000,00 

Gospodarka fr iekuwa i ochrona 

90001 wód 2 000,00 2 000,00 

Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 2 000,00 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 

Razem: 3 300,00 3 300,00 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu . 


